tabulario religiose custodienda. Item statuimus ut Miamiensis Eccle

sia, a metropolitano iure Archiepiscopi Atlantensis exempta, ad metro

politanae Sedis dignitatem et gradum evehatur, condita scilicet nova 

provincia ecclesiastica, Miamiensi nomine, hisce effecta Ecclesiis : 

Miamiensi ipsa, tamquam metropolitana; Sancti Petri in Florida et 

Orlandensi, quas hodie ereximus; Sancti Augustini, quam a Sede 

metropolitana Atlantensi, cui hactenus subdebatur, seiungimus. Vene

rabilem tandem Fratrem Colemanum F. Carroll, adhuc Miamiensem 

Episcopum, dignitate insignimus Archiepiscopi Metropolitae, cum 

iuribus et obligationibus congruis. Canonicorum simul collegium eius

dem Ecclesiae ad gradum collegii metropolitam tollimus, cum iuribus 

et officiis propriis. Ceterum haec nostra mandata venerabilis Frater 

Aloisius Raimondi, quem diximus, exsequenda curet, qui etiam pote

rit quemlibet virum delegare, dummodo sacerdotii dignitate insignem. 

Negotio autem perfecto, documenta scribantur, quorum sincera exem

pla, rite signata sigilloque impressa, ad S. Congregationem pro Epi

scopis quam primum mittantur. 

Hanc autem Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 

fore volumus, contrariis minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die secundo mensis martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Pontificatus No

stri quinto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA CAROLUS Card. CONPALONIBRI 
8. B. E. Cancellarius 8. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Prot. Apost. 

Iosephus Massimi, Prot. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cano, tab., vol. CXXVII, n. 77. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

Beata Maria Virgo vulgo « Our Lady of Bethlehem » appellata, et Sanc

tus Carolus Episcopus et Confessor, principales Patroni; Sanctus vero 

Patricius Episcopus et Confessor et Sancta Teresia a Iesu Infante Virgo, 

secundarii Patroni totius dioecesis Montereyensis in California eliguntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Evangelii praeconum annales re

plicanti, semel atque iterum accidisse liquet ut ex impensa flagran-

tique in Deiparam Virginem pietate nova orirentur oppida, quin immo 

et urbes, adeo ut et sacrum quoddam rerum suarum initium et opti

mum in futuras aetates omen haberent. Nam catholici Hispaniarum 

navigatores, cum novas deducerent colonias in dissitas Americae ter

ras, hanc praeclaram consuetudinem tenuerunt secum ferendi, e pa-

triis oris, aliquam B. V. Mariae veneratam Imaginem, quasi amicum 

sidus in fluctibus vastissimi maris, quod intuentes, ad portum salutis 

a recto cursu non aberrantes ac tutius pervenirent. Firmissima enim 

Christianis spes semper arridet Maria; quae potest, qua valet apud 

Deum auctoritate, quae vult, qua fertur materni sui animi incitatione, 

filiis succurrere eosque a periculis cunctis eripere, tum spiritualibus 

tum temporalibus. Postquam igitur imago B. V. Mariae, sub titulo 

« Nostrae Dominae a Bethlehem » invocatae, quasdam Hispanorum ex

peditiones sequens, e Lisbonensi terra primum in Mexicanas, deinde in 

Californianas Americae regiones pervenit, non solum praecipuas Christi 

praeconum stationes signavit ad Evangelii lumen gentibus nuntiandum 

sed et initium praebuit novae civitatis condendae, postea « Montereyen

sis in California )) cognominatae. Magna proinde tenentur religione Dei

parae, (( Our Lady of Bethlehem » vulgo appellatae, clerus populusque 

huius Montereyensis in California dioecesis et tenerrimos in Eam amoris 

sensus ostendunt utpote suae fidei matrem et custodem. Qui insuper 

peculiaribus honorant obsequiis Sanctum Carolum, Ep. et Conf., pasto

ralis prudentiae et eximiae sanctitatis exemplar fulgidissimum. Alteram 

tandem eamque alacrem eo loci pietatem vigere, magna sane laetitia, com

perimus, sive erga Sanctum Patricium Ep. et Conf., non minoribus 

virtutibus illustrem ac studiosum Evangelii nuntium, sive erga Sanctam 

Teresiam a Iesu Infante Virginem, cuius rara simplicitas morum atque 
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operosi spiritus quietus ardor cum immenso Dei animorumque amore 

coniunguntur. Quam ob rem, sui universi cleri fideliumque vota expro-

mens, Venerabilis Frater Henricus A. Clinch, Montereyensis in Cali

fornia Episcopus, Nos rogavit ut B. V. Mariam « Our Lady of Be

thlehem » vulgo appellatam et Sanctum Carolum Ep. et Conf., praeci

puos Patronos ; Sanctum vero Patricium Ep. et Conf. et Sanctam Tere-

siam a Iesu Infante V., secundarios tutores suae dioecesis renuntia-

remus. Quibus precibus libenti animo obsecundantes, Nos, e Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, Nostra de Apostolicae potestatis ple

nitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Beatam Vir

ginem Maria « Our Lady of Bethlehem » vulgo appellatam et Sanctum 

Carolum Episcopum et Confessorem, principales Patronos; Sanctum 

vero Patricium Ep. et Conf. et Sanctam Teresiam a Iesu Infante V., 

secundarios Patronos totius Montereyensis in California dioecesis eli

gimus, constituimus ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privi

legiis liturgicis, quae praecipuis et secundariis regionum Patronis rite 

competunt. Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri 

et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et 

in posterum plenissime suffragari. 

Datum ex arce Gandulfi prope Romam, sub anulo Piscatoris, die 

vigesimo octavo mensis augusti, anno millesimo nongentesimo sexage

simo octavo, Pontificatus Nostri sexto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA 

8. R. E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 
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EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Stephanum S. R. E. Cardinalem Wyszynski, Archie

piscopum Cnesnensem et Varsaviensem, decem exactis lustris a consti

tuta Catholica Studiorum Universitate Lublinensi. 

PAULUS PP. VI 

Lucida flamma ante quinquaginta annos in Polonia est accensa, quae 

usque in praesens salubri radiatione refulget, Catholicam dicimus stu

diorum Universitatem Lublinensem. Qui felix eventus propediem com

muni recordatione celebrabitur, Te, Dilecte Fili Noster, praeeunte, om

nium istius Nationis Praesulum astante corona, professorum alumno-

rumque praesentium et veterum caterva plaudente. 

Quibus sollemnibus Nos deesse non patientes, amplissimo huic Athe

naeo emensum iter et uberem messem in religionis doctrinarumque 

regione collectam ex animo gratulamur. 

Dum ergo cupimus, ut istic maxima cum peritia discenda tradantur 

ac tradita summa cum diligentia discantur, paterna cum sollicitudine 

monemus, ut coniunctus studio doctrinas artesque exquisite penitusque 

pervestigandi christianae sapientiae adipiscendae cultus eniteat, scilicet 

ferveat labor bonum apprehendendi et amandi virtutem, siquidem catho

licam eiusdem disciplinarum sedem decet esse simul nobilem scholam 

vitae. 

Haec ergo studiorum Universitas Lublinensis, ut priore aetate, ita 

et nunc gloriae sibi ducat veritatem fidei sine ulla obnubilatione falsarum 

opinionum docere et, obsequium Supremo Magisterio Ecclesiae prae

stando, discipulis viam commonstrare, qua inoffenso pede procurrant. 

Deum igitur, Patrem luminum, deprecantes, ut docentibus ac 

discentibus propitius adsit et laeta incrementa huic inditae sedi in 

posterum quoque largiatur, Tibi, Dilecte Fili Noster, Praesulibus et 

cunctis, qui sollemnibus celebrationibus intererunt, Benedictionem